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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 9.19 ja

        KOTTUSCH Constanze GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 L F      

        BERNSTEIN Katharina GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F      

        GONANO Svea GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F      

        KOCH Pauline GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F      

BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer Leverkusen 9.30 ja

        FRÖHLINGSDORF Niklas GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M      

        KOLDITZ Hendrik - Kilian GER NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M      

        GERHARTZ Benedict GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M      

        MECKE Jannik GER NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M      

DÜSSELDORFER FV NR Düsseldorfer FV 9.15 ja

        KANSY Nikolaus GER NR Düsseldorfer FV 2002 R M      

        VORHOLT Ole GER NR Düsseldorfer FV 2003 R M      

        BENABBOU Shirin GER NR Düsseldorfer FV 2003 R F      

        TOUMI Sarah-Lisa GER NR Düsseldorfer FV 2003 R F      

EFG ESSEN NR EFG Essen 9.36 ja

        WALESCHKOWSKI Hannah GER NR EFG Essen 2003 R F      

        VON OEPEN Inga GER NR EFG Essen 2002 R F      

        GOCEL Patricia GER NR EFG Essen 2003 R F      

        CZYBORRA Mona GER NR EFG Essen 2003 R F      

EFG ESSEN 2 NR EFG Essen 9.33 ja

        JANSSEN Lennart GER NR EFG Essen 2003 R M      

        KLEINE Julius GER NR EFG Essen 2003 R M      

        HELMICH Tim GER NR EFG Essen 2003 R M      

        BLANKENHAGEN Damien GER NR EFG Essen 2003 L M      

FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld 9.39 ja

        BUNDESMANN Ole GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R M      

        KOCK Luca GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R M      

        VON OELHAFEN Lilli GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R F      

        NEU Antonia GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R F      

LSV DÜSSELDORF NR Lohausener SV 9.10 ja

        BREKER Henri GER NR Lohausener SV 2003 R M      

        DRABSCH Sebastian GER NR Lohausener SV 2003 R M      

        MOHACSI Dori HUN NR Lohausener SV 2003 R F      

        LODE Katharina GER NR Lohausener SV 2003 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 9.26 ja

        MURRU Fabio GER NR OFC Bonn 2002 L M      

        WEDEL Floria GER NR OFC Bonn 2003 R F      

        GETMANN Tabea GER NR OFC Bonn 2003 R F      

OFC BONN 2 NR OFC Bonn 9.31 ja

        BITTERLING Julius Paul GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        LUCAS Amy GER NR OFC Bonn 2003 R F      

        AWARAGI Laila GER NR OFC Bonn 2003 R F      

        RÜHL Carlotta GER NR OFC Bonn 2003 L F      

SOLINGER TB NR Solinger TB 9.25 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        ZIEGS Ben GER NR Solinger TB 2002 R M      

        BEHR Stephan GER NR Solinger TB 2002 R M      

        BICKENBACH Luke Joshua GER NR Solinger TB 2002 R M      

        NISIUS Arno GER NR Solinger TB 2002 R M      

TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 9.39 ja

        DROSSNER Simon GER NR TV Hoffnungsthal 2003 R M      

        STOCKMANN Gereon GER NR TV Hoffnungsthal 2002 R M      

        SICKING Max GER NR TV Hoffnungsthal 2002 R M      

WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 9.6 ja

        SCHICKER Maike GER NR WMTV Solingen 2002 R F      

        KIRSCHNER Elena GER NR WMTV Solingen 2002 R F      

        KINDEL Rabea GER NR WMTV Solingen 2002 R F      

        AMUSER Janina GER NR WMTV Solingen 2003 R F      

WMTV SOLINGEN 2 NR WMTV Solingen 9.15 ja

        BUSLEY Benjamin GER NR WMTV Solingen 2003 R M      

        DETEMBLE Alexander GER NR WMTV Solingen 2003 R M      

        KRAUSE Julius Friedrich GER NR WMTV Solingen 2003 R M      

        SATURNO Luca GER NR WMTV Solingen 2003 R M      

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)



Präsidentenpokal B-Jugend

Leverkusen (GER)
10.04.2016

OFFICIAL

Degen open

Team

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0001

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 9 006 1.0 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen ja

2. 9 010 1.0 GER LSV DÜSSELDORF NR Lohausener SV ja

3. 9 015 4.0 GER WMTV SOLINGEN 2 NR WMTV Solingen ja

4. 9 015 3.0 GER DÜSSELDORFER FV NR Düsseldorfer FV ja

5. 9 019 5.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

6. 9 025 2.0 GER SOLINGER TB NR Solinger TB ja

7. 9 026 1.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

8. 9 030 9.0 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer Leverkusen ja

9. 9 031 7.0 GER OFC BONN 2 NR OFC Bonn ja

10. 9 033 7.0 GER EFG ESSEN 2 NR EFG Essen ja

11. 9 036 10.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

12. 9 039 13.0 GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld ja

13. 9 039 13.0 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 10 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

3 1 10 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

4 1 6 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)

5 1 6 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)

6 11 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

7 11 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

8 7 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)

9 7 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)



Präsidentenpokal B-Jugend

Leverkusen (GER)
10.04.2016

OFFICIAL

Degen open

Team

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0003

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, RFB Vizepräsident Sport
Thomas Wißkirchen, RFB Jugendwart

Lisa Kernchen, OFC Bonn
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.04. 18:17

13 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten
3 Runden à 3 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.04. 18:17

16er KO mit Platz 1-4

13 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 10 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

3 1 10 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

4 1 6 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)

5 1 6 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)

6 11 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

7 11 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

8 7 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)

9 7 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl. A
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 1 D41 V45 1 86 69 0.500 17 2.
BAYER LEVERKUSEN 2 GER TSV Bayer Leverkusen 2 V45 V45 2 90 83 1.000 7 1.
OFC BONN 2 GER OFC Bonn 3 D24 D42 0 66 90 0.000 -24 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl. A
OFC BONN GER OFC Bonn 1 D40 D41 0 81 90 0.000 -9 3.
LSV DÜSSELDORF GER Lohausener SV 2 V45 V45 2 90 75 1.000 15 1.
EFG ESSEN 2 GER EFG Essen 3 V45 D35 1 80 86 0.500 -6 2.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl. A
SOLINGER TB GER Solinger TB 1 V45 V45 2 90 40 1.000 50 1.
EFG ESSEN GER EFG Essen 2 D15 D32 0 47 90 0.000 -43 3.
WMTV SOLINGEN 2 GER WMTV Solingen 3 D25 V45 1 70 77 0.500 -7 2.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
FC KREFELD GER Fecht Club Krefeld 1 D33 D28 D18 0 79 134 0.000 -55 4.
BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer Leverkusen 2 V45 V45 D23 2 113 114 0.667 -1 2.
TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 3 V44 D36 D36 1 116 118 0.333 -2 3.
DÜSSELDORFER FV GER Düsseldorfer FV 4 V45 V45 V45 3 135 77 1.000 58 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER DÜSSELDORFER FV Düsseldorfer FV 3 3 135 77 1.000 58 9 15 Q

2 GER SOLINGER TB Solinger TB 2 2 90 40 1.000 50 9 25 Q

3 GER LSV DÜSSELDORF Lohausener SV 2 2 90 75 1.000 15 9 10 Q

4 GER BAYER LEVERKUSEN 2 TSV Bayer Leverkusen 2 2 90 83 1.000 7 9 30 Q

5 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer Leverkusen 2 3 113 114 0.667 -1 9 19 Q

6 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 1 2 86 69 0.500 17 9 6 Q

7 GER EFG ESSEN 2 EFG Essen 1 2 80 86 0.500 -6 9 33 Q

8 GER WMTV SOLINGEN 2 WMTV Solingen 1 2 70 77 0.500 -7 9 15 Q

9 GER TV HOFFNUNGSTHAL TV Hoffnungsthal 1 3 116 118 0.333 -2 9 39 Q

10 GER OFC BONN OFC Bonn 0 2 81 90 0.000 -9 9 26 Q

11 GER OFC BONN 2 OFC Bonn 0 2 66 90 0.000 -24 9 31 Q

12 GER EFG ESSEN EFG Essen 0 2 47 90 0.000 -43 9 36 Q

13 GER FC KREFELD Fecht Club Krefeld 0 3 79 134 0.000 -55 9 39 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 8 R: HAHN Axel, GER

OFC BONN 2 24 45 WMTV SOLINGEN

AWARAGI Laila 3 3 4 4 KINDEL Rabea

BITTERLING Julius Paul 5 8 10 6 AMUSER Janina

LUCAS Amy 0 8 15 5 KIRSCHNER Elena

AWARAGI Laila 4 12 20 5 AMUSER Janina

LUCAS Amy 0 12 23 3 KINDEL Rabea

BITTERLING Julius Paul 4 16 30 7 KIRSCHNER Elena

LUCAS Amy 3 19 35 5 AMUSER Janina

AWARAGI Laila 2 21 40 5 KIRSCHNER Elena

BITTERLING Julius Paul 3 24 45 5 KINDEL Rabea

Bahn 8 R: MEINKE Thomas, GER

OFC BONN 2 42 45 BAYER LEVERKUSEN 2

BITTERLING Julius Paul 5 5 2 2 KOLDITZ Hendrik - Kilian

LUCAS Amy 2 7 10 8 MECKE Jannik

AWARAGI Laila 3 10 15 5 GERHARTZ Benedict

LUCAS Amy 3 13 20 5 KOLDITZ Hendrik - Kilian

BITTERLING Julius Paul 10 23 22 2 GERHARTZ Benedict

AWARAGI Laila 5 28 30 8 MECKE Jannik

LUCAS Amy 2 30 35 5 GERHARTZ Benedict

AWARAGI Laila 2 32 40 5 KOLDITZ Hendrik - Kilian

BITTERLING Julius Paul 10 42 45 5 MECKE Jannik

Bahn 8 R: ACKERMANN Michael, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 41 WMTV SOLINGEN

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 5 3 3 KINDEL Rabea

MECKE Jannik 5 10 10 7 KIRSCHNER Elena

FRÖHLINGSDORF Niklas 3 13 14 4 SCHICKER Maike

MECKE Jannik 3 16 20 6 KINDEL Rabea

KOLDITZ Hendrik - Kilian 9 25 21 1 SCHICKER Maike

FRÖHLINGSDORF Niklas 3 28 30 9 KIRSCHNER Elena

MECKE Jannik 7 35 31 1 SCHICKER Maike

FRÖHLINGSDORF Niklas 5 40 39 8 KINDEL Rabea

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 45 41 2 KIRSCHNER Elena
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Runde 2

Bahn 9 R: WEILER Chantal, GER

EFG ESSEN 2 45 41 OFC BONN

BLANKENHAGEN Damien 2 2 5 5 MURRU Fabio

KLEINE Julius 8 10 6 1 WEDEL Floria

HELMICH Tim 5 15 8 2 GETMANN Tabea

BLANKENHAGEN Damien 5 20 13 5 WEDEL Floria

HELMICH Tim 2 22 25 12 MURRU Fabio

KLEINE Julius 8 30 28 3 GETMANN Tabea

HELMICH Tim 5 35 32 4 WEDEL Floria

BLANKENHAGEN Damien 5 40 36 4 GETMANN Tabea

KLEINE Julius 5 45 41 5 MURRU Fabio

Bahn 9 R: KÄMEREIT Maximilian Rubens, GER

EFG ESSEN 2 35 45 LSV DÜSSELDORF

BLANKENHAGEN Damien 2 2 5 5 BREKER Henri

KLEINE Julius 8 10 10 5 LODE Katharina

HELMICH Tim 4 14 15 5 DRABSCH Sebastian

BLANKENHAGEN Damien 5 19 17 2 LODE Katharina

HELMICH Tim 3 22 25 8 BREKER Henri

KLEINE Julius 3 25 30 5 DRABSCH Sebastian

HELMICH Tim 4 29 35 5 LODE Katharina

BLANKENHAGEN Damien 4 33 39 4 DRABSCH Sebastian

KLEINE Julius 2 35 45 6 BREKER Henri

Bahn 9 R: SCHWEIKOWSKI Nicolai, GER

LSV DÜSSELDORF 45 40 OFC BONN

BREKER Henri 5 5 1 1 GETMANN Tabea

MOHACSI Dori 3 8 10 9 MURRU Fabio

DRABSCH Sebastian 6 14 15 5 WEDEL Floria

MOHACSI Dori 5 19 18 3 GETMANN Tabea

BREKER Henri 6 25 18 0 WEDEL Floria

DRABSCH Sebastian 5 30 28 10 MURRU Fabio

MOHACSI Dori 5 35 30 2 WEDEL Floria

DRABSCH Sebastian 5 40 42 12 GETMANN Tabea

BREKER Henri 5 45 40 -2 MURRU Fabio
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Runde 3

Bahn 10 R: REINHOLD Charlotte, GER

WMTV SOLINGEN 2 25 45 SOLINGER TB

KRAUSE Julius Friedrich 3 3 5 5 ZIEGS Ben

DETEMBLE Alexander 6 9 10 5 BEHR Stephan

SATURNO Luca 5 14 15 5 BICKENBACH Luke Joshua

DETEMBLE Alexander 3 17 20 5 ZIEGS Ben

KRAUSE Julius Friedrich 2 19 25 5 BICKENBACH Luke Joshua

SATURNO Luca 0 19 30 5 BEHR Stephan

DETEMBLE Alexander 2 21 35 5 BICKENBACH Luke Joshua

SATURNO Luca 2 23 38 3 ZIEGS Ben

KRAUSE Julius Friedrich 2 25 45 7 BEHR Stephan

Bahn 10 R: LERNER Alexander, GER

WMTV SOLINGEN 2 45 32 EFG ESSEN

KRAUSE Julius Friedrich 5 5 4 4 VON OEPEN Inga

SATURNO Luca 4 9 9 5 CZYBORRA Mona

DETEMBLE Alexander 6 15 15 6 WALESCHKOWSKI Hannah

SATURNO Luca 5 20 18 3 VON OEPEN Inga

KRAUSE Julius Friedrich 5 25 21 3 WALESCHKOWSKI Hannah

DETEMBLE Alexander 5 30 24 3 CZYBORRA Mona

SATURNO Luca 5 35 25 1 WALESCHKOWSKI Hannah

DETEMBLE Alexander 5 40 30 5 VON OEPEN Inga

KRAUSE Julius Friedrich 5 45 32 2 CZYBORRA Mona

Bahn 10 R: ZUR MÜHLEN Lars, GER

EFG ESSEN 15 45 SOLINGER TB

CZYBORRA Mona 1 1 5 5 BEHR Stephan

VON OEPEN Inga 2 3 10 5 NISIUS Arno

WALESCHKOWSKI Hannah 1 4 11 1 ZIEGS Ben

CZYBORRA Mona 3 7 19 8 NISIUS Arno

WALESCHKOWSKI Hannah 0 7 25 6 BEHR Stephan

VON OEPEN Inga 3 10 30 5 ZIEGS Ben

WALESCHKOWSKI Hannah 1 11 35 5 NISIUS Arno

CZYBORRA Mona 3 14 40 5 ZIEGS Ben

VON OEPEN Inga 1 15 45 5 BEHR Stephan

Runde 4
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Bahn 11 R: KORZENIEWSKI Tobias, GER

FC KREFELD 18 45 DÜSSELDORFER FV

KOCK Luca 1 1 5 5 TOUMI Sarah-Lisa

VON OELHAFEN Lilli 6 7 10 5 VORHOLT Ole

BUNDESMANN Ole 0 7 15 5 BENABBOU Shirin

KOCK Luca 1 8 20 5 VORHOLT Ole

BUNDESMANN Ole 1 9 25 5 TOUMI Sarah-Lisa

VON OELHAFEN Lilli 2 11 29 4 BENABBOU Shirin

BUNDESMANN Ole 1 12 35 6 VORHOLT Ole

KOCK Luca 2 14 37 2 BENABBOU Shirin

VON OELHAFEN Lilli 4 18 45 8 TOUMI Sarah-Lisa

Bahn 13 R: SCHWEIKOWSKI Nicolai, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 36 45 BAYER LEVERKUSEN

SICKING Max 5 5 2 2 KOCH Pauline

DROSSNER Simon 3 8 9 7 BERNSTEIN Katharina

STOCKMANN Gereon 2 10 11 2 GONANO Svea

SICKING Max 7 17 18 7 BERNSTEIN Katharina

STOCKMANN Gereon 3 20 21 3 KOCH Pauline

DROSSNER Simon 6 26 27 6 GONANO Svea

STOCKMANN Gereon 2 28 30 3 BERNSTEIN Katharina

SICKING Max 1 29 38 8 GONANO Svea

DROSSNER Simon 7 36 45 7 KOCH Pauline

Bahn 12 R: BONGARD Louis, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 44 28 FC KREFELD

DROSSNER Simon 5 5 3 3 NEU Antonia

SICKING Max 4 9 8 5 KOCK Luca

STOCKMANN Gereon 1 10 8 0 VON OELHAFEN Lilli

SICKING Max 10 20 11 3 NEU Antonia

DROSSNER Simon 0 20 11 0 VON OELHAFEN Lilli

STOCKMANN Gereon 4 24 12 1 KOCK Luca

SICKING Max 3 27 14 2 VON OELHAFEN Lilli

STOCKMANN Gereon 13 40 22 8 NEU Antonia

DROSSNER Simon 4 44 28 6 KOCK Luca

Bahn 14 R: GÖDDE Ella, GER

DÜSSELDORFER FV 45 23 BAYER LEVERKUSEN

TOUMI Sarah-Lisa 5 5 3 3 BERNSTEIN Katharina

KANSY Nikolaus 5 10 5 2 GONANO Svea

BENABBOU Shirin 3 13 10 5 KOTTUSCH Constanze

KANSY Nikolaus 5 18 15 5 BERNSTEIN Katharina

TOUMI Sarah-Lisa 7 25 17 2 KOTTUSCH Constanze

BENABBOU Shirin 5 30 17 0 GONANO Svea

KANSY Nikolaus 5 35 19 2 KOTTUSCH Constanze

BENABBOU Shirin 5 40 21 2 BERNSTEIN Katharina

TOUMI Sarah-Lisa 5 45 23 2 GONANO Svea
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Bahn 14 R: BONGARD Louis, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 36 45 DÜSSELDORFER FV

DROSSNER Simon 4 4 5 5 VORHOLT Ole

STOCKMANN Gereon 1 5 10 5 TOUMI Sarah-Lisa

SICKING Max 9 14 15 5 KANSY Nikolaus

STOCKMANN Gereon 3 17 20 5 VORHOLT Ole

DROSSNER Simon 5 22 25 5 KANSY Nikolaus

SICKING Max 2 24 30 5 TOUMI Sarah-Lisa

STOCKMANN Gereon 7 31 35 5 KANSY Nikolaus

SICKING Max 5 36 40 5 VORHOLT Ole

DROSSNER Simon 0 36 45 5 TOUMI Sarah-Lisa

Bahn 12 R: BEHR Peter Christian, GER

FC KREFELD 33 45 BAYER LEVERKUSEN

BUNDESMANN Ole 5 5 4 4 BERNSTEIN Katharina

VON OELHAFEN Lilli 3 8 5 1 GONANO Svea

NEU Antonia 4 12 15 10 KOCH Pauline

BUNDESMANN Ole 5 17 20 5 GONANO Svea

NEU Antonia 4 21 25 5 BERNSTEIN Katharina

VON OELHAFEN Lilli 5 26 30 5 KOCH Pauline

NEU Antonia 3 29 35 5 GONANO Svea

BUNDESMANN Ole 2 31 40 5 KOCH Pauline

VON OELHAFEN Lilli 2 33 45 5 BERNSTEIN Katharina
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1 DÜSSELDORFER FV GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

9 OFC BONN GER V 45

8 WMTV SOLINGEN 2 GER D 39

  R: MEINKE Thomas (GER)

  Bahn 9

5 BAYER LEVERKUSEN GER D 39

12 OFC BONN 2 GER V 45

  R: ACKERMANN Michael (GER)

  Bahn 10

13 FC KREFELD GER D 25

4 BAYER LEVERKUSEN 2 GER V 45

  R: SCHWEIKOWSKI Nicolai (GER)

 

3 LSV DÜSSELDORF GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

11 EFG ESSEN GER D 13

6 WMTV SOLINGEN GER V 45

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 14

7 EFG ESSEN 2 GER V 45

10 TV HOFFNUNGSTHAL GER D 36

  R: ZUR MÜHLEN Lars (GER)

 

15 *** Freilos ***

2 SOLINGER TB GER

 

Bahn 4

DÜSSELDORFER FV GER D 43

OFC BONN (9) GER V 44

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 5

OFC BONN 2 (12) GER D 39

BAYER LEVERKUSEN 2 GER V 45

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 6

LSV DÜSSELDORF GER V 45

WMTV SOLINGEN GER D 37

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 7

EFG ESSEN 2 GER D 30

SOLINGER TB GER V 45

R: KÄMEREIT Maximilian Rubens (GER)

Bahn 4

OFC BONN (9) GER D 37

BAYER LEVERKUSEN 2 GER V 45

R: AVERDUNG Victoria (GER)

Bahn 5

LSV DÜSSELDORF GER D 40

SOLINGER TB GER V 45

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 1

BAYER LEVERKUSEN 2 (4) GER D 33

SOLINGER TB GER V 45

R: AVERDUNG Victoria (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 2

1 OFC BONN (9) GER V 45

2 LSV DÜSSELDORF (3) GER D 41

  R: BONGARD Louis (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 8 R: MEINKE Thomas, GER

WMTV SOLINGEN 2 39 45 OFC BONN

DETEMBLE Alexander 5 5 2 2 GETMANN Tabea

KRAUSE Julius Friedrich 3 8 10 8 MURRU Fabio

BUSLEY Benjamin 4 12 15 5 WEDEL Floria

KRAUSE Julius Friedrich 6 18 19 4 GETMANN Tabea

DETEMBLE Alexander 7 25 22 3 WEDEL Floria

BUSLEY Benjamin 2 27 30 8 MURRU Fabio

KRAUSE Julius Friedrich 3 30 35 5 WEDEL Floria

BUSLEY Benjamin 6 36 40 5 GETMANN Tabea

DETEMBLE Alexander 3 39 45 5 MURRU Fabio

Bahn 9 R: ACKERMANN Michael, GER

OFC BONN 2 45 39 BAYER LEVERKUSEN

AWARAGI Laila 5 5 4 4 BERNSTEIN Katharina

BITTERLING Julius Paul 5 10 4 0 GONANO Svea

LUCAS Amy 5 15 11 7 KOCH Pauline

AWARAGI Laila 5 20 17 6 GONANO Svea

LUCAS Amy 5 25 23 6 BERNSTEIN Katharina

BITTERLING Julius Paul 3 28 25 2 KOCH Pauline

LUCAS Amy 6 34 32 7 GONANO Svea

AWARAGI Laila 6 40 38 6 KOCH Pauline

BITTERLING Julius Paul 5 45 39 1 BERNSTEIN Katharina

Bahn 10 R: SCHWEIKOWSKI Nicolai, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 25 FC KREFELD

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 5 2 2 KOCK Luca

FRÖHLINGSDORF Niklas 5 10 4 2 NEU Antonia

GERHARTZ Benedict 5 15 7 3 BUNDESMANN Ole

FRÖHLINGSDORF Niklas 5 20 13 6 KOCK Luca

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 25 14 1 BUNDESMANN Ole

GERHARTZ Benedict 5 30 16 2 NEU Antonia

FRÖHLINGSDORF Niklas 4 34 21 5 BUNDESMANN Ole

GERHARTZ Benedict 6 40 23 2 KOCK Luca

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 45 25 2 NEU Antonia
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Bahn 12 R: LERNER Alexander, GER

WMTV SOLINGEN 45 13 EFG ESSEN

KINDEL Rabea 5 5 3 3 VON OEPEN Inga

AMUSER Janina 0 5 4 1 CZYBORRA Mona

KIRSCHNER Elena 10 15 6 2 WALESCHKOWSKI Hannah

AMUSER Janina 3 18 7 1 VON OEPEN Inga

KINDEL Rabea 7 25 8 1 WALESCHKOWSKI Hannah

KIRSCHNER Elena 5 30 9 1 CZYBORRA Mona

AMUSER Janina 5 35 10 1 WALESCHKOWSKI Hannah

KIRSCHNER Elena 5 40 10 0 VON OEPEN Inga

KINDEL Rabea 5 45 13 3 CZYBORRA Mona

Bahn 14 R: ZUR MÜHLEN Lars, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 36 45 EFG ESSEN 2

DROSSNER Simon 5 5 5 5 KLEINE Julius

SICKING Max 2 7 9 4 BLANKENHAGEN Damien

STOCKMANN Gereon 0 7 9 0 JANSSEN Lennart

DROSSNER Simon 7 14 15 6 BLANKENHAGEN Damien

STOCKMANN Gereon 3 17 25 10 KLEINE Julius

SICKING Max 3 20 30 5 JANSSEN Lennart

STOCKMANN Gereon 2 22 35 5 BLANKENHAGEN Damien

DROSSNER Simon 8 30 39 4 JANSSEN Lennart

SICKING Max 6 36 45 6 KLEINE Julius
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8er Tableau

Bahn 4 R: BONGARD Louis, GER

OFC BONN 44 43 DÜSSELDORFER FV

MURRU Fabio 5 5 1 1 BENABBOU Shirin

WEDEL Floria 5 10 9 8 TOUMI Sarah-Lisa

GETMANN Tabea 2 12 16 7 VORHOLT Ole

WEDEL Floria 2 14 21 5 BENABBOU Shirin

MURRU Fabio 7 21 26 5 VORHOLT Ole

GETMANN Tabea 4 25 31 5 TOUMI Sarah-Lisa

WEDEL Floria 3 28 36 5 VORHOLT Ole

GETMANN Tabea 2 30 41 5 BENABBOU Shirin

MURRU Fabio 14 44 43 2 TOUMI Sarah-Lisa

Bahn 5 R: HAHN Axel, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 39 OFC BONN 2

FRÖHLINGSDORF Niklas 3 3 5 5 BITTERLING Julius Paul

KOLDITZ Hendrik - Kilian 7 10 7 2 LUCAS Amy

MECKE Jannik 5 15 11 4 AWARAGI Laila

FRÖHLINGSDORF Niklas 5 20 14 3 LUCAS Amy

MECKE Jannik 5 25 19 5 BITTERLING Julius Paul

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 30 20 1 AWARAGI Laila

MECKE Jannik 5 35 23 3 LUCAS Amy

FRÖHLINGSDORF Niklas 5 40 28 5 AWARAGI Laila

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 45 39 11 BITTERLING Julius Paul

Bahn 6 R: SCHMIDT Lucas, GER

WMTV SOLINGEN 37 45 LSV DÜSSELDORF

KINDEL Rabea 4 4 5 5 BREKER Henri

KIRSCHNER Elena 6 10 9 4 MOHACSI Dori

SCHICKER Maike 4 14 15 6 DRABSCH Sebastian

KINDEL Rabea 5 19 20 5 MOHACSI Dori

SCHICKER Maike 1 20 25 5 BREKER Henri

KIRSCHNER Elena 5 25 30 5 DRABSCH Sebastian

SCHICKER Maike 4 29 35 5 MOHACSI Dori

KINDEL Rabea 5 34 40 5 DRABSCH Sebastian

KIRSCHNER Elena 3 37 45 5 BREKER Henri

Bahn 7 R: KÄMEREIT Maximilian Rubens, GER

SOLINGER TB 45 30 EFG ESSEN 2

BEHR Stephan 5 5 4 4 BLANKENHAGEN Damien

BICKENBACH Luke Joshua 5 10 7 3 KLEINE Julius

ZIEGS Ben 5 15 9 2 HELMICH Tim

BICKENBACH Luke Joshua 4 19 9 0 BLANKENHAGEN Damien

BEHR Stephan 5 24 12 3 HELMICH Tim

ZIEGS Ben 6 30 16 4 KLEINE Julius

BICKENBACH Luke Joshua 5 35 19 3 HELMICH Tim

ZIEGS Ben 4 39 23 4 BLANKENHAGEN Damien

BEHR Stephan 6 45 30 7 KLEINE Julius
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Halbfinale

Bahn 4 R: AVERDUNG Victoria, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 37 OFC BONN

MECKE Jannik 2 2 5 5 MURRU Fabio

KOLDITZ Hendrik - Kilian 8 10 5 0 WEDEL Floria

GERHARTZ Benedict 5 15 9 4 GETMANN Tabea

MECKE Jannik 5 20 12 3 WEDEL Floria

GERHARTZ Benedict 4 24 25 13 MURRU Fabio

KOLDITZ Hendrik - Kilian 6 30 28 3 GETMANN Tabea

GERHARTZ Benedict 5 35 32 4 WEDEL Floria

MECKE Jannik 5 40 34 2 GETMANN Tabea

KOLDITZ Hendrik - Kilian 5 45 37 3 MURRU Fabio

Bahn 5 R: BONGARD Louis, GER

SOLINGER TB 45 40 LSV DÜSSELDORF

BEHR Stephan 5 5 2 2 DRABSCH Sebastian

BICKENBACH Luke Joshua 5 10 6 4 BREKER Henri

ZIEGS Ben 5 15 7 1 MOHACSI Dori

BICKENBACH Luke Joshua 5 20 13 6 DRABSCH Sebastian

BEHR Stephan 5 25 15 2 MOHACSI Dori

ZIEGS Ben 5 30 25 10 BREKER Henri

BICKENBACH Luke Joshua 5 35 27 2 MOHACSI Dori

ZIEGS Ben 5 40 32 5 DRABSCH Sebastian

BEHR Stephan 5 45 40 8 BREKER Henri

Platz 3/4

Bahn 2 R: BONGARD Louis, GER

LSV DÜSSELDORF 41 45 OFC BONN

BREKER Henri 5 5 4 4 GETMANN Tabea

LODE Katharina 1 6 10 6 MURRU Fabio

DRABSCH Sebastian 8 14 12 2 WEDEL Floria

LODE Katharina 5 19 20 8 GETMANN Tabea

BREKER Henri 6 25 21 1 WEDEL Floria

DRABSCH Sebastian 3 28 30 9 MURRU Fabio

LODE Katharina 7 35 34 4 WEDEL Floria

DRABSCH Sebastian 5 40 37 3 GETMANN Tabea

BREKER Henri 1 41 45 8 MURRU Fabio
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Finale

Bahn 1 R: AVERDUNG Victoria, GER

SOLINGER TB 45 33 BAYER LEVERKUSEN 2

BEHR Stephan 5 5 3 3 MECKE Jannik

BICKENBACH Luke Joshua 5 10 9 6 KOLDITZ Hendrik - Kilian

ZIEGS Ben 5 15 10 1 FRÖHLINGSDORF Niklas

NISIUS Arno 5 20 13 3 MECKE Jannik

BEHR Stephan 5 25 14 1 GERHARTZ Benedict

ZIEGS Ben 5 30 17 3 KOLDITZ Hendrik - Kilian

NISIUS Arno 5 35 24 7 GERHARTZ Benedict

ZIEGS Ben 5 40 28 4 MECKE Jannik

BEHR Stephan 5 45 33 5 KOLDITZ Hendrik - Kilian
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SOLINGER TB NR Solinger TB  

          ZIEGS Ben GER NR Solinger TB 2002

          BEHR Stephan GER NR Solinger TB 2002

          BICKENBACH Luke Joshua GER NR Solinger TB 2002

          NISIUS Arno GER NR Solinger TB 2002

2 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer Leverkusen  

          FRÖHLINGSDORF Niklas GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003

          KOLDITZ Hendrik - Kilian GER NR TSV Bayer Leverkusen 2002

          GERHARTZ Benedict GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003

          MECKE Jannik GER NR TSV Bayer Leverkusen 2002

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          MURRU Fabio GER NR OFC Bonn 2002

          WEDEL Floria GER NR OFC Bonn 2003

          GETMANN Tabea GER NR OFC Bonn 2003

4 GER LSV DÜSSELDORF NR Lohausener SV  

          BREKER Henri GER NR Lohausener SV 2003

          DRABSCH Sebastian GER NR Lohausener SV 2003

          MOHACSI Dori HUN NR Lohausener SV 2003

          LODE Katharina GER NR Lohausener SV 2003

8er Tableau

5 GER DÜSSELDORFER FV NR Düsseldorfer FV  

          KANSY Nikolaus GER NR Düsseldorfer FV 2002

          VORHOLT Ole GER NR Düsseldorfer FV 2003

          BENABBOU Shirin GER NR Düsseldorfer FV 2003

          TOUMI Sarah-Lisa GER NR Düsseldorfer FV 2003

6 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          SCHICKER Maike GER NR WMTV Solingen 2002

          KIRSCHNER Elena GER NR WMTV Solingen 2002

          KINDEL Rabea GER NR WMTV Solingen 2002

          AMUSER Janina GER NR WMTV Solingen 2003

7 GER EFG ESSEN 2 NR EFG Essen  

          JANSSEN Lennart GER NR EFG Essen 2003

          KLEINE Julius GER NR EFG Essen 2003

          HELMICH Tim GER NR EFG Essen 2003

          BLANKENHAGEN Damien GER NR EFG Essen 2003

8 GER OFC BONN 2 NR OFC Bonn  

          BITTERLING Julius Paul GER NR OFC Bonn 2002

          LUCAS Amy GER NR OFC Bonn 2003

          AWARAGI Laila GER NR OFC Bonn 2003

          RÜHL Carlotta GER NR OFC Bonn 2003

16er Tableau

9 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          KOTTUSCH Constanze GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003

          BERNSTEIN Katharina GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003

          GONANO Svea GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003

          KOCH Pauline GER NR TSV Bayer Leverkusen 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER WMTV SOLINGEN 2 NR WMTV Solingen  

          BUSLEY Benjamin GER NR WMTV Solingen 2003

          DETEMBLE Alexander GER NR WMTV Solingen 2003

          KRAUSE Julius Friedrich GER NR WMTV Solingen 2003

          SATURNO Luca GER NR WMTV Solingen 2003

11 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

          DROSSNER Simon GER NR TV Hoffnungsthal 2003

          STOCKMANN Gereon GER NR TV Hoffnungsthal 2002

          SICKING Max GER NR TV Hoffnungsthal 2002

12 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          WALESCHKOWSKI Hannah GER NR EFG Essen 2003

          VON OEPEN Inga GER NR EFG Essen 2002

          GOCEL Patricia GER NR EFG Essen 2003

          CZYBORRA Mona GER NR EFG Essen 2003

13 GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld  

          BUNDESMANN Ole GER NR Fecht Club Krefeld 2003

          KOCK Luca GER NR Fecht Club Krefeld 2003

          VON OELHAFEN Lilli GER NR Fecht Club Krefeld 2003

          NEU Antonia GER NR Fecht Club Krefeld 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
10.04.

DE
10.04.

Ref Vid Ass

GER ACKERMANN Michael 1 1 2 0 0

LERNER Alexander 1 1 2 0 0

MEINKE Thomas 1 1 2 0 0

STEPUK Nadja 0 0 0

REINHOLD Charlotte 1 1 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Nicolai 2 1 3 0 0

HAHN Axel 1 1 2 0 0

GÖDDE Ella 1 1 0 0

BEHR Peter Christian 1 1 0 0

BONGARD Louis 2 3 5 0 0

KÄMEREIT Maximilian Rubens 1 1 2 0 0

KORZENIEWSKI Tobias 1 1 0 0

SCHMIDT Lucas 1 1 0 0

ZUR MÜHLEN Lars 1 1 2 0 0

AVERDUNG Victoria 2 2 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WEILER Chantal 1 1 0 0

17 Kampfrichter


